АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.10.2020____№           2521-п___

г. Ступино

О комиссии по проведению
сельскохозяйственной микропереписи
2021 года на территории городского
округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О

Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства

Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» и обращением Управления

федеральной службы государственной статистики по г. Москве и Московской

области  (МОССТАТ) от 30.09.2020 № ОК-52-07/212-мс

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по проведению Всероссийской

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории городского округа

Ступино Московской области и утвердить ее состав (Приложение).

2. Рекомендовать объектам сельскохозяйственной переписи – юридическим

и физическим лицам, которые являются собственниками, пользователями,

владельцами или арендаторами земельных участков, предназначенных или

используемых для производства сельскохозяйственной продукции, либо имеют

сельскохозяйственных животных, оказывать содействие Всероссийской

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории городского округа

Ступино Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить    на     официальном     сайте    администрации,   Совета  депутатов    и

2

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Разину И.М.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                            В.Н. Назарова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от_15.10.2020___ №_2521-п___

Состав
комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на

территории городского округа Ступино Московской области

1 Разина
Ирина Михайловна

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области

Председатель
комиссии

2 Зозуля
Елена Ивановна

Начальник отдела
государственной статистики в
городе Ступино

Заместитель
председателя
комиссии (по
согласованию)

3 Сизых
Елена Викторовна

Заместитель начальника
организационного отдела
управления по обеспечению
деятельности администрации
городского округа Ступино
Московской области

Секретарь
комиссии

Члены комиссии

1 Горохова
Лариса
Николаевна

Начальник управления по
обеспечению деятельности
администрации городского округа
Ступино Московской области

2 Акуличев Евгений
Вячеславович

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области

3 Желудков
Андрей Иванович

Начальник отдела Министерства
внутренних дел Российской
Федерации по городскому округу
Ступино Московской области

(по согласованию)

4 Дунайцева
Ольга Валерьевна

Начальник отдела взаимодействия
со СМИ администрации городского
округа Ступино Московской
области

5 Кириллов
Алексей
Михайлович

Начальник управления развития
сельской территории и
продовольствия администрации
городского округа Ступино
Московской области

6 Урубков
Василий Иванович

Начальник территориального
управления администрации
городского округа Ступино
Московской области

7 Фуранова  Начальник территориального

Елена Николаевна отдела Малино - Леонтьево
территориального управления
администрации городского округа
Ступино Московской области

8 Камаева
Ирина
Анатольевна

Начальник территориального
отдела Семеновское
территориального управления
администрации городского округа
Ступино Московской области

9 Дмитренко
Ольга Петровна

Начальник территориального
отдела Аксиньино
территориального управления
администрации городского округа
Ступино Московской области

10 Лобачев
Евгений
Михайлович

Начальник территориального
отдела Старая Ситня – Городище
– Лужники территориального
управления администрации
городского округа Ступино
Московской области

11 Евстафьев Максим
Юрьевич

Начальник территориального
отдела Жилево – Ситне-
Щелканово территориального
управления администрации
городского округа Ступино
Московской области

12 Сигалина
Светлана
Германовна

Председатель комитета по
управлению имуществом
администрации городского округа
Ступино Московской области

13 Тарасова
Ольга Артуровна

Директор – главный редактор
ГАУ МО «Ступинское
Информагентство»

(по согласованию)